
Odos prieþiûra

Fleur de Jouvence  kodas  337
Veido prieþiûros rinkinys su alavijais 

Rinkinyje „Aloe Fleur de 
Jouvence“ yra:

• Valiklis su alavijais.
•	 Drėkinamasis	tonikas.
•	 Dieninis	kremas.
•	 Naktinis	kremas.
•	 Kontūrinės	kaukės	milteliai.
•	 Aktyviklis	su	alavijais.
•	 Šaukštelis	ir	indas	kaukės	masės	pa-

ruošimui,	šepetėlis	kaukei	užtepti.
(Produktai parduodami ir atskirai)

Ne	vieną	šimtmetį	daugelis	ci-
vilizacijų	naudojo	šviežius	alavijus	
tam,	kad	oda	būtų	sveika,	nesentų	
ir	gerai	atrodytų.	Egiptiečiai,	garsė-
ję	savo	pastangomis	puoselėti	fizinį	
grožį	(turbūt	girdėjote	apie	Kleo-
patrą),	odos	jaunystę	stengdavosi	
išsaugoti	 pasitelkdami	 į	 pagalbą	
drėkinančių	 savybių	 turinčius	
alavijus.	Bendrovė	Forever	visą	šio	
augalo	jėgą	įkūnijo	odos	priežiūros	
rinkinyje „Aloe Fleur de Jouvence“ 
(„Jaunystės	gėlė“).

Tai	vienas	geriausių	odos	grožio	
puoselėjimui	skirtų	rinkinių.	Jame	
rasite	 šešis	nuostabius	produktus.	
Kiekvienas	 jų	 skirtas	 tam	 tikram	
visavertės	 veido	 odos	 priežiūros	
etapui.	Pritaikius	tradicinę	išmintį	
ir	 šiuolaikines	 dermatologijos	 ži-
nias,	bendrovėje	Forever	pagaminti	
puikūs	produktai,	kurių	tyrimams	
ir	kūrimui	negailėta	lėšų.	Gražioje	
dėžutėje	 rasite	 ne	 tik	 produktus,	
bet	 ir	 veidrodėlį,	 šaukštelį	 kau-
kės	miltelių	dozavimui	 ir	 šepetėlį	
kaukei	užtepti.	Kiekvieną	rinkinio	
produktą	galima	įsigyti	ir	atskirai,	
tačiau	greičiausiai	norimą	rezultatą	
pasieksite	 naudodami	 visą	 veido	
odos	priežiūros	priemonių	liniją.	

Kiekvienas rinkinio „Aloe Fleur 
de	 Jouvence“	 produktas	 buvo	
kuriamas	kruopščiai	ir	rūpestingai,	
atsižvelgiant	 į	 kasdienius	 odos	
poreikius.	Pradedama	nuo	grynos	
stabilizuotos	 alavijų	 želės,	 po	 to	
pridedama	 ypatingos	 natūralios	
ląstelių	medžiagos	–	kolageno,	taip	
pat	išskirtinių	drėkiklių,	emulsiklių	
ir	 humektantų.	Taip	 sukuriama	
ypatinga	odos	priežiūros	priemonių	
linija,	padedanti	kovoti	su	senėjimu,	
nepalankiu	oro	sąlygų	ar	aplinkos	
poveikiu.	Odos	grožį	apsauganti	ir	
atkurianti	„Aloe	Fleur	de	Jouvence“	
produktų	 linija	 skirta	 kasdienei	
priežiūrai,	kad	oda	išliktų	natūraliai	
jauna,	elastinga,	gaivi	ir	švytinti.

Apie	 alavijų	 naudą	 odai	 ži-
noma	 nuo	 seno.	O	dabar	 galite	
dar	labiau	ją	palepinti,	nes	turite	
Forever	 odos	 priežiūros	 rinkinį	
„Aloe Fleur de Jouvence“!

NAUDOJIMAS:
•	 Valykite	odą	valikliu	su	alavijais	

du	kartus	per	dieną.
•	 Tonizuokite	 ir	 gaivinkite	 odą	

drėkinamuoju	toniku	du	kartus	
per	dieną.

•	 Du	ar	tris	kartus	per	savaitę	pa-
lepinkite	odą	kauke,	pagaminta	

iš	kaukės	miltelių	ir	aktyviklio	
su alavijais.

•	 Kiekvieną	vakarą	patepkite	odą	
atkuriamuoju	naktiniu	kremu.

•	 Kiekvieną	rytą	naudokite	stan-
grinamąjį	dieninį	losjoną.

DĖMESIO:
•	 Stenkitės,	 kad	 priemonių	 nepa-
tektų	į	akis.
•	 Jei	 priemonės	 sukėlė	 alerginę	
reakciją,	 nedelsdami	 nuplaukite	
odą	šiltu	vandeniu	ir	pasitarkite	su	
šeimos	gydytoju.
•	 Laikykite	 priemones	 vaikams	
neprieinamoje	vietoje.	



Odos prieþiûra

Grožio procedūros veidui su  
„Aloe Fleur de Jouvence“ 

PIRMAS	ŽINGSNIS
Nuvalykite 

Valiklis	 su	 alavijais	 –	 pirmasis	 žingsnis,	 jei	 norite	
turėti	gražią,	puikiai	prižiūrėtą	odą.	Kiekvieną	rytą	
ir	vakarą	įmasažuokite	valiklio	su	alavijais	į	veido	ir	
kaklo	odą.	Švelniai	nuvalykite	drėgna	servetėle	arba	
nuplaukite	vandeniu.	

ANTRAS	ŽINGSNIS
Tonizuokite

Nealkoholinis	drėkinamasis	tonikas	su	alavijais,	ko-
lagenu	ir	alantoinu	švelniai	tonizuoja	odą.	Kiekvieną	
rytą	ir	vakarą	suvilgykite	vatos	gabalėlį	drėkinamuoju	
toniku	ir	tepkite	odą	judesiais	iš	apačios	į	viršų.

TREČIAS	ŽINGSNIS
Drėkinkite (rytas)

Dieninis	kremas	–	drėkinamoji	priemonė,	padedanti	
išsaugoti	sveiką	ir	skaisčią	odą.	Švelniai	įmasažuokite	
kremo	į	veido	ir	kaklo	odą.	Šį	kremą	galite	naudoti	
kaip	 puikų	makiažo	 pagrindą	 prieš	 tepdamos	 odą		
pasirinktu	 kompaktinės	 kreminės	 pudros	 atspalviu	
iš SONYA kolekcijos. 

TREČIAS	ŽINGSNIS
Drėkinkite (vakaras)

Naktinis	kremas	drėkina,	ramina	ir	gaivina	odą,	kol	
jūs	miegate.	Kiekvieną	vakarą	prieš	miegą	nuvaliusios	
veido	ir	kaklo	odą	dosniai	patepkite	ją	kremu.	

Veido kaukė su alavijais

Kad	 oda	 būtų	 lygesnė,	 švaresnė,	 stangresnė	 ir	
atrodytų	gaivesnė,	 rekomenduojame	naudoti	veido	
kaukę	su	alavijais	nuo	vieno	iki	trijų	kartų	per	savaitę:	
sausai	jautriai	odai	–	vieną,	du	kartus	per	savaitę,	o	
riebiai	–		du,	tris	kartus	per	savaitę.	

Aktyviklis	su	alavijais	–	labai	gerai	drėkinanti	prie-
monė,	kurią	puikiai	tinka	naudoti	kartu	su	kontūrinės	
kaukės	milteliais.	Aktyviklis	su	alavijais	veiksmingai	
valo	ir	gaivina	odą.

Įdėkite	vieną	šaukštelį	miltelių	į	kaukės	maišy-
mui	 skirtą	 indelį	 (kurį	 rasite	 rinkinio	 pakuotėje).	
Po	to	įpilkite	vieną	šaukštelį	aktyviklio	su	alavijais	
ir	maišykite,	 kol	masė	 taps	 vientisa.	 Pradėdamos	
nuo	 kaklo	 ir	 kildamos	 į	 viršų	 specialiu	 teptuku	
(kurį	rasite	rinkinio	pakuotėje)	užtepkite	paruoštą	
masę	 plonu,	 lygiu	 sluoksniu	 ant	 kaklo	 ir	 veido	
odos.	Atsipalaiduokite	 ir	 apie	 30	min.	 pasėdėkite	
atlošusios	 galvą,	 kad	 veido	 raumenys	 kuo	mažiau	
judėtų.	Darant	kaukę	pirmą	kartą,	rekomenduojame	
ją	laikyti	10–15	min.

Prieš	 kaukės	 nuvalymo	 procedūrą	 ant	 veido	
uždėkite	drėgną	 rankšluostėlį,	 kad	kaukė	 suminkš-
tėtų.	 Po	 to	 švelniai	 pašalinkite	 kaukės	 likučius	 ir	
nuplaukite	odą	šiltu	vandeniu.	Patepkite	odą	toniku	
ir		pasirinktu	kremu.	

Papildomos rekomendacijos
Kad	 rezultatas	 būtų	 dar	 geresnis,	 išmėginkite	

Forever audinio	kaukę.	Naudojant	šią	kaukę	geriau	
pašalinamos	negyvos	ląstelės,	sutraukiamos	poros	ir	
stangrinama	oda.	Dėl	ypatingų	audinio	kaukės	sluoks-
nių	oda	geriau	pasisavina	daugelį	nuostabių	maistinių	
medžiagų	iš	Forever drėkinamųjų	priemonių,	kuriose	
gausu	alavijų.	


